1

2023年５月 25日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

上席執行役員 財務・ＩＲ部長 遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

株式会社ハピネライフ一光の人事異動に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社ハピネライフ一光は、下記のとおり人事異動を行いまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役

氏  名 新役職名 旧役職名

山根 一朗 取締役  ―

２．執行役員

  執行役員 藤森寛江は、2023 年 5 月 24 日開催の取締役会終了の時をもって、任期満了

につき退任いたしました。

３．異動日  2023年５月 24日

＜ご参考＞

異動後の株式会社ハピネライフ一光の役員体制は、以下のとおりとなります。

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 櫻井 利治

代表取締役副社長 小島 克己

取締役 赤枝 尚人

取締役 山根 一朗

監査役 大西 登志和

執行役員 岡副 文男

執行役員 長尾 哲朗

以 上